[image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.08.2024
	№1138

Об утверждении адресных перечней территорий, предназначенных для размещения детского игрового оборудования в 2025 -2030 годах

В целях повышения уровня благоустройства территории муниципального образования город Плавск Плавского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить адресный перечень территорий, предназначенных для размещения детского игрового оборудования на территории муниципального образования город Плавск Плавского района в 2025 году (Приложение № 1).
2. Утвердить предварительный адресный перечень территорий, предназначенных для размещения детского игрового оборудования на территории муниципального образования Плавский район в 2026 – 2030 годах (Приложение № 2).
3. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Плавский район

	И.В. Марушкина

Исп. Комарова Екатерина Андреевна

Тел.: 2-35-89

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
от 19.08.2024 №1138

Адресный перечень территорий, предназначенных для размещения детского игрового оборудования на территории муниципального образования город Плавск Плавского района в 2025 году

	муниципальное образование
	населенный пункт
	адрес
	год размещения

	МО г. Плавск Плавского района
	г. Плавск
	ул. К. Марса
	2025

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Плавский район
[bookmark: _GoBack]от 19.08.2024 №1138

Предварительный адресный перечень территорий, предназначенных для размещения детского игрового оборудования на территории муниципального образования Плавский район в 2026 - 2030 годах

	муниципальное образование
	населенный пункт
	адрес
	год размещения

	МО г. Плавск Плавского района
	г. Плавск
	парк имени 40-летия Октября
	2026

	МО г. Плавск Плавского района
	г. Плавск
	ул. Победы, д. 8
	2027

	МО Молочно – Дворская Плавского района
	п. Красный Октябрь
	п. Красный Октябрь
	2028

	МО г. Плавск Плавского района
	г. Плавск
	п. Агролес
	2029

	МО Пригородное Плавского района
	п. Красная Нива
	п. Красная Нива
	2030

_________________
image1.png